
 

 

 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014–2020 METŲ 

STRATEGINIO PLĖTROS PLANO 2015–2016 METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITAI  

 

2017 m. liepos 27 d. Nr. T-224 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

40 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. T-167 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės 2014–2020 metų strateginio plėtros plano stebėsenos metodikos 

patvirtinimo“ ir Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. T-184 

„Dėl Strateginio planavimo Pakruojo rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pritarti Pakruojo rajono savivaldybės 2014–2020 metų strateginio plėtros plano 2015–2016 

metų įgyvendinimo ataskaitai (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo numatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras  Saulius Gegieckas 

 

 

 
 
 

 



 

 

 
PRITARTA 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2017 m.  liepos 27 d. sprendimu Nr. T-224  
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014–2020 METŲ STRATEGINIO PLĖTROS PLANO 2015–2016 METŲ ĮGYVENDINIMO 

ATASKAITA (SU RODIKLIŲ PAGRINDIMU) 

Pakruojo rajono savivaldybės 2014-2020 m. strateginio plėtros plano rodiklių sistema 

EFEKTO VERTINIMO KRITERIJAI (VIZIJOS RODIKLIAI) 

 

Eil. 

nr. 
Rodiklio pavadinimas 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 

2012 m. 

Būklė 

2014 

metais 

Būklė 

2015 

metais 

Būklė 

2016 

metais 

Siekiamybė 

2020 m. 
Rodiklio  

pagrindimas 
Paaiškinimas 

1. 

Pagaminta bendroji 

žemės ūkio produkcija, 

tenkanti 1 gyventojui, 

tūkst. Eur 

Statistikos 

departamentas 

prie LRV 

(toliau – SD) 

PRSA 

Strateginės 
plėtros ir 

statybos 

skyriaus 

Planavimo ir 

investicijų 

poskyris 

(toliau- PIP) 

4,98 - - - 5,21 

Statistikos departamentas nuo 2013 m. 
šio rodiklio stebėjimo nevykdo. 

Artimiausiu metu bus inicijuojamas 

Pakruojo rajono savivaldybės 2014-

2020 m. strateginio plėtros plano 

rodiklių sistemos pakeitimas.  

SD rodiklių duomenų bazės 

rodiklis 

2. 
TUI, tenkančių 1 

gyventojui, santykis su 

šalies vidurkiu, proc. 
SD PIP 40 34,33 33,70 - 42 

1498/4363*100 (2014 m.); 
1575/4673*100 (2015 m.); 

(SD pateikti duomenys iki 2016 metų.) 

Tiesioginės užsienio 

investicijos (toliau – TUI) 1 

gyventojui Pakruojo r. sav. 

padalintos iš TUI 1 

gyventojui šalyje ir 

padaugintos iš 100  

3. 
MI, tenkančių 1 

gyventojui, santykis su 
šalies vidurkiu, proc. 

SD PIP 71,9 49,32 58,12 - 75 
1023/2074*100 (2014 m.); 
1174/2020*100 (2015 m); 

(SD pateikti duomenys iki 2016 metų.) 

Materialinės investicijos 

(toliau – MI) 1 gyventojui 

Pakruojo r. sav. padalintos iš 
MI 1 gyventojui šalyje ir 

padaugintos iš 100  

4. 
Verslumo lygis – 

veikiančių ūkio 
SD PIP 10,1 11,21 11,37 11,92 12 

244/21767*1000 (2014 m.); 
245/21555*1000 (2015 m.); 

Mažų ir vidutinių Pakruojo 

r. sav. įmonių skaičius, 



 

1 

Eil. 

nr. 
Rodiklio pavadinimas 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 

2012 m. 

Būklė 

2014 

metais 

Būklė 

2015 

metais 

Būklė 

2016 

metais 

Siekiamybė 

2020 m. 
Rodiklio  

pagrindimas 
Paaiškinimas 

subjektų skaičius, 

tenkantis 1 000 

gyventojų 

250/20956*1000 (2016 m.) 
 

padalintas iš gyventojų 

skaičiaus1 ir padaugintas iš 

1000  

5. 
Turistų skaičius 

(apsilankiusių TIC), 
tūkst. per metus 

SD; UAB 

„Pakruojo 
parkai“ 

PIP 2,4 22,11 60,4 68,00 25 

Apsilankiusių turistų skaičius 

7110+15000=22100 
(pagal SD -7110;  

pagal UAB „Pakruojo parkai“ pateiktą 

informaciją -15000) (2014 m.); 

Apsilankiusių turistų skaičius 

915+59500=60415 
(pagal SD -915;  

pagal UAB „Pakruojo parkai“ pateiktą 

informaciją -59500) (2015 m.); 

Apsilankiusių turistų skaičius 

915+68000=68915 
(pagal SD -915;  

pagal UAB „Pakruojo parkai“ pateiktą 

informaciją -68000) (2016 m.) 

SD rodiklių duomenų bazės 

rodiklis 

6. 
1 000 gyventojų tenka 

natūralios gyventojų 

kaitos (NGK) 
SD PIP -9,1 -7,7 -9,8  Nemažėjantis 

(SD pateikti duomenys iki 2016 

metų.) 
SD rodiklių duomenų bazės 

rodiklis 

7. 

Bendro vidutinio 

mėnesio darbo 

užmokesčio (bruto) 

santykis su šalies 

vidurkiu, proc. 

SD PIP 83,7 82,91 81,24  90 

561,6/677,4*100 (2014 m.); 
580,1/714,1*100 (2015 m.); 

(SD pateikti duomenys iki 2016 

metų.) 

Vidutinis mėnesinis bruto 

darbo užmokestis Pakruojo 

r. sav. padalintas iš vidutinio 

mėnesinio bruto darbo 

užmokesčio šalyje ir 

padaugintas iš 100  

8. 

Registruotų bedarbių 

dalis nuo darbingo 

amžiaus gyventojų, 
proc. 

SD PIP 11,2 9,9 9,5 8,9 10  SD rodiklių duomenų bazės 

rodiklis 



 

2 

Eil. 

nr. 
Rodiklio pavadinimas 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 

2012 m. 

Būklė 

2014 

metais 

Būklė 

2015 

metais 

Būklė 

2016 

metais 

Siekiamybė 

2020 m. 
Rodiklio  

pagrindimas 
Paaiškinimas 

9. 

Užregistruotų 

nusikalstamų veikų, 

tenkančių 100 000 

gyventojų, skaičius  

SD PIP 3 290 3344 3025 2186 Mažėjantis  

Pakruojo r. sav. 

nusikalstamų veikų skaičius 

padalintas iš gyventojų 

skaičiaus ir padaugintas iš 

100 000 

 

 

 

REZULTATO IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJAI (TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ RODIKLIAI) 
 

Eil. nr. 
Rodiklio 

pavadinimas 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 2012 

m. 

Būklė 
2014 

metais 

Būklė 

2015 

metais 

Būklė 

2016 

metais 

Siekiamybė 

2020 m. 
Rodiklio  

pagrindimas 
Paaiškinimas 

I PRIORITETAS. VISUOMENĖS UGDYMAS: MOKSLAS, KULTŪRA IR SPORTAS 

1.1. tikslas. Aukštos ugdymo kokybės ir mokymosi visą gyvenimą skatinimas 

1.1.1. 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų abiturientų, 

tęsiančių mokslus 

Lietuvos mokymosi 

įstaigose, dalis, proc. 

PRSA 

Švietimo 

skyrius 

PRSA Švietimo 

skyrius 
80,9 80 62,03 81,82  Didėjantis 

172/215*100 (2014 m.); 
134/216*100 (2015 m.); 
135/165*100 (2016 m.) 

Pakruojo r. sav. bendrojo 

ugdymo mokyklų 

abiturientų, tęsiančių 

mokslus Lietuvos 

mokymosi įstaigose, 

skaičius padalintas iš 

bendrojo ugdymo mokyklų 
abiturientų skaičiaus ir 

padaugintas iš 100  



 

3 

Eil. nr. 
Rodiklio 

pavadinimas 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 2012 

m. 

Būklė 
2014 

metais 

Būklė 

2015 

metais 

Būklė 

2016 

metais 

Siekiamybė 

2020 m. 
Rodiklio  

pagrindimas 
Paaiškinimas 

1.1.2. 

Pakruojo r. sav. 

pedagogų, 

dalyvavusių 

kvalifikacijos kėlimo 

mokymosi kursuose, 

dalis, proc. 

Pakruojo 

suaugusiųjų ir 

jaunimo 

švietimo 

centras 

Pakruojo 

suaugusiųjų ir 

jaunimo 

švietimo centras 

95 93 96 98 98 
Pakruojo suaugusiųjų ir 

jaunimo švietimo centro 

pateikta informacija 

Pakruojo r. sav. pedagogų, 

dalyvavusių kvalifikacijos 

kėlimo kursuose, skaičius 

padalintas iš visų pedagogų 

skaičiaus ir padaugintas iš 

100 

1.1.1. uždavinys. Teikti kokybiškas, prieinamas ir gyventojų poreikius atitinkančias švietimo paslaugas  

1.1.1.1 

Mokinių skaičius 

bendrojo ugdymo 
mokyklose, tenkantis 

1 000 gyventojų 

SD PIP 146 131 122 115  155 

2848/ 21767*1000 

(2014 m.); 
2632/21555*100 

(2015 m.); 
2413/20956*1000 

(2016 m.) 

Mokinių skaičius bendrojo 

Pakruojo r. sav. ugdymo 

įstaigose padalintas iš 
gyventojų skaičiaus ir 

padaugintas iš 1 000 

1.1.1.2 

Mokyklinio amžiaus 
vaikų, nesimokančių 

mokykloje, pokytis, 

kartais 

SD PIP 1 0,96 1,21 1,31 0,9 
75/78 (2014 m.); 
94/78 (2015 m.); 
102/78 (2016 m.) 

Pakruojo r. sav. mokyklinio 

amžiaus vaikų, 

nesimokančių mokykloje, 
skaičius ataskaitiniais 

metais padalintas iš 

atskaitos taško reikšmės – 

78 vaikai 

1.1.1.3 

Vaikų 
ikimokykliniame 

ugdyme dalis, 

palyginti su 1-6 metų 

vaikų skaičiumi, proc. 

SD PIP 53 55,7 59 62 60  - 

1.1.1.4 
Ugdymo įstaigų, 
kuriose atnaujinta 

infrastruktūra, skaičius 

PRSA 
Švietimo 

skyrius, PIP 

PRSA Švietimo 
skyrius, PIP 

0 3 0 0 12 

Pakruojo vaikų lopšelis-

darželis „Saulutė“; 

universalūs daugiafunkciai 
centrai Žeimelio miestelyje 

ir Stačiūnų kaime (2014 

m.) 

-  



 

4 

Eil. nr. 
Rodiklio 

pavadinimas 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 2012 

m. 

Būklė 
2014 

metais 

Būklė 

2015 

metais 

Būklė 

2016 

metais 

Siekiamybė 

2020 m. 
Rodiklio  

pagrindimas 
Paaiškinimas 

1.2. tikslas. Kūrybiškumo, sportiškumo skatinimas 

1.2.1. 
Kultūros renginiuose 

dalyvavusių dalyvių 

skaičius, tūkst. 

PRSA 

Kultūros, 

paveldosaugos 

ir viešųjų 

ryšių skyrius 

PRSA Kultūros, 

paveldosaugos 

ir viešųjų ryšių 

skyrius 

80 82,7 72 71,47 Didėjantis 

18000/21767*100 (2014 

m.); 
15591/21555*100 (2015 

m.); 
14977/20956*100 (2016 

m.) 

Kultūrinėse veiklose 

dalyvavusių Pakruojo r. sav. 

gyventojų skaičius 

padalintas iš bendro 

gyventojų skaičiaus ir 

padaugintas iš 100 

1.2.2. 
Sportinėse veiklose 

dalyvavusių gyventojų 

dalis, proc. 

Pakruojo 

rajono sporto 

centras 

Pakruojo rajono 

sporto centras 
4,1 5,31 4,24 4,33 4,3 

1155/21767*100 (2014 

m.); 
913/21555*100 (2015 m.); 
907/20956*100 (2016 m.) 

Sportinėse veiklose 

dalyvavusių Pakruojo r. sav. 

gyventojų skaičius 

padalintas iš bendro 

gyventojų skaičiaus ir 

padaugintas iš 100 

1.2.1. uždavinys. Skatinti kultūrinės veiklos plėtrą 

1.2.1.1 

Apsilankymų 

bibliotekose 

(lankytojų) skaičius, 

tenkančių 1 000 

gyventojų  

SD PIP 266  
276 

293,39 294,33  300 

6000/21767*1000 (2014 

m.); 
6324/21555*1000 (2015 

m.); 
6168/20956*1000 (2016 

m.) 

Pakruojo r. sav. bibliotekų 

skaitytojų skaičius 

padalintas iš gyventojų 

skaičiaus ir padaugintas iš 1 

000 

1.2.1.2 

Meno mėgėjų 

kolektyvų dalyvių 

skaičius, tenkantis 

1 000 gyventojų 

SD PIP 36 40,34 42,03 35,46  40 

878/21767*1000 (2014 

m.); 
906/21555*1000 (2015 

m.); 
743/20956*1000 (2016 m.) 

Pakruojo r. sav. meno 

kolektyvų dalyvių skaičius 

padalintas iš gyventojų 

skaičiaus ir padaugintas iš 1 

000 

1.2.1.3 

Meno mėgėjų 

kolektyvų skaičius, 

tenkantis 1 000 

gyventojų 

SD PIP 3,3 3,6 3,57 3,53  3,5 
80/21767*1000 (2014 m.); 
77/21555*1000 (2015 m.); 
74/20956*1000 (2016 m.) 

Pakruojo r. sav. meno 

kolektyvų skaičius 

padalintas iš gyventojų 

skaičiaus ir padaugintas iš 1 

000 



 

5 

Eil. nr. 
Rodiklio 

pavadinimas 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 2012 

m. 

Būklė 
2014 

metais 

Būklė 

2015 

metais 

Būklė 

2016 

metais 

Siekiamybė 

2020 m. 
Rodiklio  

pagrindimas 
Paaiškinimas 

1.2.1.4 
Atnaujintų kultūros 

įstaigų ir jų filialų 

skaičius 

PRSA 

Kultūros, 

paveldosaugos 

ir viešųjų 

ryšių skyrius, 

PIP 

PRSA Kultūros, 

paveldosaugos 

ir viešųjų ryšių 

skyrius, PIP 

0 0 0 0  5  -  

1.2.2. uždavinys. Skatinti mėgėjiško ir profesionalaus sporto plėtrą 

1.2.2.1 

Sporto varžybų ir 

sveikatingumo 

renginių dalyvių 

skaičius, tenkantis 

1 000 gyventojų 

SD PIP 207 302,29 284,85 289,27 230 

6580/21767*1000 (2014 

m.); 
6140/21555*1000 (2015 

m.); 
6062/20956*1000 (2016 

m.) 

Pakruojo r. sav. sporto 

varžybų ir sveikatingumo 

renginių dalyvių skaičius 

padalintas iš gyventojų 

skaičiaus ir padaugintas iš 

1 000 

1.2.2.2 

Atnaujintų ugdymo 

įstaigų sporto ir 

laisvalaikio 

infrastruktūros objektų 

skaičius 

Pakruojo 

rajono sporto 

centras, PIP 

Pakruojo rajono 

sporto centras, 

PIP 
0 1 1 1 5 

Sutvarkytas Pašvitinio 

pagrindinės mokyklos 

stadionas (2014 m.); 

Įrengta atvira krepšinio 

aikštelė L. Giros g. 4, 

Pakruojis (2015 m.); 

Įrengtas sporto aikštynas 

L. Giros g. 4, Pakruojis 
(2016 m.) 

- 

II PRIORITETAS. VEIKLIOS IR SOLIDARIOS VISUOMENĖS PLĖTRA 

2.1. tikslas. Socialiai saugios ir sveikos visuomenės formavimas 

2.1.1. 

Vidutinė tikėtina 

gyvenimo trukmė2 

(vyrai ir moterys) 

(metai) 

PIP PIP 73,85 73,7 74,35 74,01  76  Šiaulių apskrities rodiklis 

2.1.1. uždavinys. Efektyviai organizuoti socialinių paslaugų teikimą 



 

6 

Eil. nr. 
Rodiklio 

pavadinimas 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 2012 

m. 

Būklė 
2014 

metais 

Būklė 

2015 

metais 

Būklė 

2016 

metais 

Siekiamybė 

2020 m. 
Rodiklio  

pagrindimas 
Paaiškinimas 

2.1.1.1 

Suteiktų socialinių 

priežiūros paslaugų ir 

socialinės globos 

paslaugų santykis 

PRSA 

Socialinės 

rūpybos 

skyrius 

PRSA 

Socialinės 

rūpybos skyrius 
1,7 1,65 3,92 3,89 2 

364/220 (2014 m.); 
462/118 (2015 m.); 
455/117 (2016 m.) 

Pakruojo r. sav. suteiktų 

socialinių priežiūros 

paslaugų skaičius padalintas 

iš suteiktų socialinės globos 

paslaugų Pakruojo r. sav. 

skaičiaus 

2.1.1.2 

Atnaujintų ir naujai 

įsteigtų socialinių 

paslaugų įstaigų 

skaičius 

PRSA 

Socialinės 

rūpybos 

skyrius, PIP 

PRSA 

Socialinės 

rūpybos skyrius, 

PIP 

0 1 1 1 7 

Linkuvos SPC vaikų 

globos namai (2014 m.); 

Rozalimo Šv. Mergelės 

Marijos vardo parapijos 

senjorų namai (2015 m.); 

Pakruojo nestacionarių 
socialinių paslaugų centro 

Laikino gyvenimo namai 

(2016 m.) 

- 

2.1.2. uždavinys. Skatinti socialinę integraciją ir teikti kokybiškas paslaugas 

2.1.2.1 

Asmenų (šeimų), 

buvusių sąrašuose 

socialiniam būstui 

nuomoti, dalis (proc. 

nuo bendro gyventojų 

skaičiaus), proc. 

PRSA Turto ir 

ūkio sk. 
PRSA Turto ir 

ūkio sk. 
0,77 0,88 0,64 0,58  Mažėjantis 

191/21767*100 (2014 m.); 
137/21555*100 (2015); 

122/20956*100 (2016 m.) 

Pakruojo r. sav. asmenų 

(šeimų), buvusių sąrašuose 

socialiniam būstui nuomoti, 

skaičius padalintas iš bendro 

gyventojų skaičiaus ir 

padaugintas iš 100 

2.1.2.2 
Įsigytų, atnaujintų ir 

pritaikytų socialinio 

būsto butų skaičius 

PRSA Turto ir 

ūkio sk., PIP 
PRSA Turto ir 

ūkio sk., PIP 
0 9 0 0 30 

Įsigyti 9 soc. būstai  
(8 Pakruojo mieste, 1 

Linkuvoje) (2014 m.) 
- 

2.1.2.3 

Socialinės pašalpos 

gavėjų skaičius, 

tenkantis 1 000 

gyventojų 

SD PIP 105 73 67,13 62,42  80 
1578/21767*1000 (2014 

m.); 

Pakruojo r. sav. socialinės 

pašalpos gavėjų skaičius 

padalintas iš gyventojų 



 

7 

Eil. nr. 
Rodiklio 

pavadinimas 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 2012 

m. 

Būklė 
2014 

metais 

Būklė 

2015 

metais 

Būklė 

2016 

metais 

Siekiamybė 

2020 m. 
Rodiklio  

pagrindimas 
Paaiškinimas 

1447/21555*1000 (2015 
m); 1308/20956*1000 

(2016 m.) 

skaičiaus ir padaugintas iš 
1 000 
 

2.1.2.4 
Socialinių darbuotojų 

skaičius, tenkantis 1 

000 gyventojų 

PRSA 

Socialinės 

rūpybos 

skyrius 

PRSA 

Socialinės 

rūpybos skyrius 
3,8 4,5 4,87 7,16  4 

98/21767 (2014 m.); 
105/21555 (2015 m.); 
150/20956 (2016 m.) 

Pakruojo r. sav. socialinių 

darbuotojų skaičius 

padalintas iš bendro 

gyventojų skaičiaus ir 

padaugintas iš 1 000 

2.1.2.5 
Pritaikytų būstų 

neįgaliesiems skaičius 

PRSA 

Socialinės 

rūpybos 

skyrius 

PRSA 

Socialinės 

rūpybos skyrius 
0 3 1 1 10 

Pakruojo mieste; Preičiūnų 

k.; Degėsių k. (2014 m.); 
Pakruojo r., Plaušičkių k. 

(2015 m.); 
Pakruojo r., Linkuvos m. 

(2016 m.) 

- 

2.1.3. uždavinys. Siekti gyventojų sveikatingumo rodiklių gerėjimo, efektyviai organizuojant sveikatos priežiūros įstaigų darbą 

2.1.3.1 

Ligoninėse gydytų 

ligonių skaičius, 

tenkantis 1 000 

gyventojų 

SD PIP 271 268,2 267,4 -  250 

(SD pateikti duomenys iki 

2016 metų. SD numato 

atnaujinti rodiklį 

2017.08.19) 

 

2.1.3.2 

Įgyvendintų sveikatos 

prevencijos programų 

ir dalyvių juose 

skaičius 

PIP; PSPC 

direktorius 
PIP; PSPC 

direktorius 
0 6 

5 prog-

ramos; 

3772 

dalyviai 

5 prog-

ramos; 
4074 

dalyviai 

6 

Įgyvendinamos sveikatos 

prevencijos programos: 
Gimdos kaklelio piktybinių 

navikų prevencinių 

priemonių programa; 

Atrankinės mamografinės 

patikros dėl krūties vėžio 

prevencinių priemonių 

programa; Asmenų, 

priskirtinų širdies ir 
kraujagyslių ligų didelės 

rizikos grupei, atrankos ir 

prevencinių priemonių 

- 



 

8 

Eil. nr. 
Rodiklio 

pavadinimas 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 2012 

m. 

Būklė 
2014 

metais 

Būklė 

2015 

metais 

Būklė 

2016 

metais 

Siekiamybė 

2020 m. 
Rodiklio  

pagrindimas 
Paaiškinimas 

programa; Priešinės 
liaukos vėžio ankstyvosios 

diagnostikos programa; 

Storosios žarnos vėžio 

prevencinė programa 
 

2.1.3.3 
Atnaujintų sveikatos 

priežiūros pastatų 

skaičius  
PIP PIP 0 0 1  2 

Įrengtas keltuvas 

neįgaliesiems Pakruojo 

PSPC poliklinikos pastate, 

prie pastato pastatyta 

pastogė greitosios pagalbos 

automobiliams 

- 

2.1.3.4 

Praktikuojančių 

gydytojų skaičius, 

tenkantis 10 tūkst. 

gyventojų  

SD PIP 12 13 13,4 -  Nedidėjantis  

(SD pateikti duomenys iki 

2016 metų. SD numato 

atnaujinti rodiklį 

2017.07.23)  

2.2. tikslas. Gerinti sąlygas bendruomenių veiklai 

2.2.1 
Veikiančių miesto ir 

kaimo bendruomenių 

skaičius 
PRSA ekologė PRSA ekologė 38 42 44 44  Nemažėjantis 

39 kaimo bendruomenės; 5 

miesto bendruomenės 
 

- 

2.2.1. uždavinys. Plėtoti bendruomeninei ir NVO veiklai tinkamą infrastruktūrą 

2.2.1.1 
Bendruomenių veiklai 
gerinti skirtų projektų 

skaičius 
PIP PIP 0 28 26 31  35 

Panaudota lėšų: 
7 240,00 Eur (2014 m.); 
7 240,00 Eur (2015 m.); 
15 000,00 Eur (2016 m.) 

- 

2.2.2. uždavinys. Remti jaunimo ir kitų nevyriausybinių organizacijų iniciatyvas 



 

9 

Eil. nr. 
Rodiklio 

pavadinimas 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 2012 

m. 

Būklė 
2014 

metais 

Būklė 

2015 

metais 

Būklė 

2016 

metais 

Siekiamybė 

2020 m. 
Rodiklio  

pagrindimas 
Paaiškinimas 

2.2.2.1 
Aktyviai veikiančių 

jaunimo organizacijų 
skaičius 

PRSA 

Jaunimo 

reikalų 
koordinatorius 

PRSA Jaunimo 

reikalų 
koordinatorius 

5 13 13 13 21 
Aktyviai veikiančių 

organizacijų3 – 13. 
- 

2.2.2.2 
Jaunimo organizacijų 

iniciatyvas skatinančių 

projektų skaičius 

PRSA 

Jaunimo reikalų 

koordinatorius, 

PIP 

PRSA Jaunimo 

reikalų 

koordinatorius, 

PIP 

0 21 25 26 16 

Panaudota lėšų: 
5 792 Eur – 2014 m.; 
5 792 Eur – 2015 m.; 
9 000 Eur – 2016 m. 

 

 

2.3. tikslas. Viešojo saugumo didinimas 

2.3.1 

Užregistruotų 

nusikalstamų veikų, 

tenkančių 100 000 

gyventojų, skaičius  

SD PIP 3 290 3345 3025 2186  Mažėjantis  

Pakruojo r. sav. 

nusikalstamų veikų skaičius 

padalintas iš gyventojų 

skaičiaus ir padaugintas iš 

100 000 

2.3.1 uždavinys. Visuomenės švietimas ir informavimas 

2.3.1.1 

Į vykdomas 

prevencines 

programas įtrauktų 

asmenų skaičius, proc. 

Pakruojo r. 
policijos 

komisariatas ir 

Pakruojo r. 

priešgaisrinė 

gelbėjimo 

tarnyba 

Pakruojo r. 
policijos 

komisariatas, 

Pakruojo r. 

priešgaisrinė 

gelbėjimo 

tarnyba 

0 17,64 16,24 19,10  10 

3800/21767*100 

(2014 m.); 
3500/21555*100 

(2015 m.); 
4000/20956*100 (2015 m.) 

Į vykdomas prevencines 

programas įtrauktų Pakruojo 

r. sav. asmenų skaičius 

padalintas iš bendro 

gyventojų skaičiaus ir 

padaugintas iš 100 
 

 

 

2.3.2 uždavinys. Viešosios tvarkos ir saugumo užtikrinimas 



 

10 

Eil. nr. 
Rodiklio 

pavadinimas 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 2012 

m. 

Būklė 
2014 

metais 

Būklė 

2015 

metais 

Būklė 

2016 

metais 

Siekiamybė 

2020 m. 
Rodiklio  

pagrindimas 
Paaiškinimas 

2.3.2.1 

Nepilnamečių 

padarytos 

nusikalstamos veikos, 

tenkančios 1 000 

gyventojų 

SD PIP 1,4 1,1 1,95 0,43  1 
25/21767*1000 (2014 m.); 
42/21555*1000 (2015 m.); 
9/20956*1000 (2016 m.) 

Pakruojo r. sav. 

nepilnamečių padarytos 

nusikalstamos veikos, 

padalintos iš bendro 

gyventojų skaičiaus ir 

padaugintos iš 1 000 

III PRIORITETAS. EKONOMIKOS AUGIMUI PALANKI APLINKA 

3.1. tikslas. Modernios rajono infrastruktūros vystymas 

3.1.1 

Pritrauktų į rajono 

infrastruktūrą privačių 

ir viešųjų investicijų 
apimtis, mln. Eur 

PIP PIP 0 5 1,43 2,1  260   

3.1.2 

Teršalų išmetimas į 

atmosferą iš 

stacionarių taršos 

šaltinių, t 

SD PIP 193 114,1 200  190 
(SD pateikti duomenys iki 

2016 metų.) 
SD rodiklių duomenų bazės 

rodiklis 

3.1.1. uždavinys. Vystyti viešąsias erdves ir infrastruktūrą 

3.1.1.1 

Rekreacijai ir 

viešiesiems 

poreikiams pritaikytų 

viešųjų erdvių 
(įgyvendintų projektų) 

skaičius 

PIP PIP 0 0 2 2 10 

Pakruojo mieste įrengtos 2 

žaidimo aikštelės vaikams 

(2015 m.); Pakruojo mieste 

įrengtos 2 lauko 
treniruoklių aikštelės (2016 

m.) 

- 

3.1.2. uždavinys. Modernizuoti pastatus, gerinant jų energetinį efektyvumą ir skatinant darnų išteklių naudojimą 

3.1.2.1 

Modernizuotų 

daugiabučių namų, 

kuriuose įdiegtos 

energiją taupančios 

priemonės, skaičius 

PRSA 

komunalinio 

ūkio 

specialistas, 

PIP 

PRSA 

komunalinio 

ūkio 

specialistas, PIP 

0 3 0 8 50 

2014 m. Pakruojo mieste 

modernizuoti 3 

daugiabučiai namai: 

Kruojos g. 4, Kruojos g. 6, 
P. Mašioto g. 49. 

- 



 

11 

Eil. nr. 
Rodiklio 

pavadinimas 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 2012 

m. 

Būklė 
2014 

metais 

Būklė 

2015 

metais 

Būklė 

2016 

metais 

Siekiamybė 

2020 m. 
Rodiklio  

pagrindimas 
Paaiškinimas 

2016 m. Pakruojo mieste 
modernizuoti 8 

daugiabučiai namai: 
P. Mašioto g. 55; 
P. Mašioto g. 37; 
P. Mašioto g. 63; 
P. Mašioto g. 57; 

Vyt. Didžiojo g. 78; 
Vyt. Didžiojo g. 70; 

Taikos g. 18 a; 
Vilniaus g. 31  

3.1.2.2 

Modernizuotų 

viešosios paskirties 

pastatų, kuriuose 

įdiegtos energiją 

taupančios priemonės, 

skaičius 

PRSA 

komunalinio 

ūkio 

specialistas, 

PIP 

PRSA 

komunalinio 

ūkio 

specialistas, PIP 

0 3 0 0 18 

Modernizuota: 
Pakruojo seniūnijos 

administracinis pastatas, 

Klovainių pagrindinės 

mokyklos pastatas, 

Linkuvos gimnazijos 

pastatas (2014 m.) 

- 

3.1.2.3 

Energiją tausojančių ir 

alternatyvių energijos 

šaltinių naudojančių 

technologijų diegimui 

skirtų projektų 

skaičius 

PRSA 

komunalinio 

ūkio 

specialistas, 

PIP 

PRSA 

komunalinio 

ūkio 

specialistas, PIP 

0 1 0 0 6 

 
Įrengtas biokuro katilas 

Pakruojo rajono Balsių 

pagrindinėje mokykloje 

(2014 m.)  

- 

3.1.3. uždavinys. Vykdyti teritorijų, infrastruktūros ir komunalinio ūkio plėtrą 

3.1.3.1 

Šilumos energijos 

gamybos proceso 

modernizavimui skirtų 

projektų skaičius 

UAB 

„Pakruojo 

šiluma“, PIP 

UAB „Pakruojo 

šiluma“, PIP 
0 2 0 1 3 

2014 m. įgyvendinti 2 

projektai: „Pakruojo 

miesto šilumos tiekimo 

tinklo rekonstrukcija II 

etapas“ ir „Atsinaujinančių 

energijos išteklių 

naudojančio 4MW katilo 

- 



 

12 

Eil. nr. 
Rodiklio 

pavadinimas 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 2012 

m. 

Būklė 
2014 

metais 

Būklė 

2015 

metais 

Būklė 

2016 

metais 

Siekiamybė 

2020 m. 
Rodiklio  

pagrindimas 
Paaiškinimas 

statyba UAB „Pakruojo 
šiluma“. 

2016 m. įgyvendintas 1 

projektas: nuo Linkuvos 

gimnazijos katilinės 

pakloti šilumos tiekimo 

tinklai iki Linkuvos 

specialiosios internatinės 

mokyklos, Linkuvos 

socialinių paslaugų centro 

savarankiško gyvenimo 

namų, Linkuvos socialinių 

paslaugų centro  

3.1.3.2 

Gyventojų, naujai 
prisijungusių prie 

centralizuoto vandens 

tiekimo ir/ar nuotekų 

tvarkymo sistemų, 

skaičius 

UAB 

„Pakruojo 

vandentiekis“, 

PIP 

UAB „Pakruojo 

vandentiekis“, 

PIP 
0 996 614 344 4 800 

379 gyventojai prisijungė 

prie vandentiekio tinklų, 

617 gyventojų prisijungė 

prie nuotekų tinklų 

(2014 m.); 
309 gyventojai prisijungė 
prie vandentiekio tinklų, 

305 gyventojai prisijungė 

prie nuotekų tinklų 

(2015 m.); 
154 gyventojai prisijungė 

prie vandentiekio tinklų, 

190 gyventojų prisijungė 

prie nuotekų tinklų 

(2016 m.) 

- 

3.1.3.3 

Gyvenamųjų vietovių, 

kuriose vykdoma 

vandentiekio, nuotekų 

tinklų rekonstrukcija 

UAB „Pakruojo 

vandentiekis“, 

PIP 

UAB „Pakruojo 

vandentiekis“, 

PIP 
0 4 0 0 10 

Vykdoma 4 vietovėse: 

Pakruojyje, Linkuvoje, 

Klovainiuose, Sigutėnuose 

(2014 m.) 

 



 

13 

Eil. nr. 
Rodiklio 

pavadinimas 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 2012 

m. 

Būklė 
2014 

metais 

Būklė 

2015 

metais 

Būklė 

2016 

metais 

Siekiamybė 

2020 m. 
Rodiklio  

pagrindimas 
Paaiškinimas 

bei įrengimų 
atnaujinimas, skaičius 

3.1.3.4 

Gyvenamųjų vietovių, 

kuriose vykdoma 

lietaus nuotekų tinklų 

rekonstrukcija ir 

įrengimų 

atnaujinimas, skaičius 

PIP PIP 0 1 0 1 15 

Pakruojo miestas 

(Statybininkų g., 

P. Mašioto g.) (2014 m.); 

Pakruojo miestas (Marko 

Šreiberio g.) (2016 m.) 

- 

3.1.3.5 

Gyvenamųjų vietovių, 

kuriuose vykdoma 

apšvietimo tinklų 

rekonstrukcija ir 

įrengimų 

atnaujinimas, skaičius 

PIP PIP 0 1 0 3  20 

Pakruojo miestas 

(Statybininkų g., 

P. Mašioto g.) (2014 m.); 
Pakruojo miestas (L. Giros 

g. ir Paupio g), Lygumų 

seniūnijoje Bitaičių kaime 

- 

3.3.3.6 

Ūkio, buities ir 

gamybos nuotekų 

(išvalytų iki normos 

nuotekų) išleidimas į 

paviršinius vandenis 

(tūkst. m3) 

SD PIP 462 480 438,9 - 450 

(SD pateikti duomenys iki 

2016 metų. SD numato 

atnaujinti rodiklį 

2017.11.10) 

SD rodiklių duomenų bazė 

3.1.4. uždavinys. Tinkamai prižiūrėti ir sistemingai gerinti susisiekimo infrastruktūrą 

3.1.4.1 
Įrengta/atnaujinta 

asfalto dangos, km 
PIP PIP 0 2,92 1,49 -  30 

1,33 km Statybininkų g.; 
1,59 km P. Mašioto g. 

(2014 m.); 0,85 km 

Kruojos g., 0,64 km 

Saulėtekio g. (2015 m.); 

- 

3.1.4.2 
Atnaujinta žvyro 

dangos, km 
PIP PIP 0 2,37 2 - 10 

1,52 km kelio Padubysys - 

Rokoniai; 0,85 km kelio 

Javydoniai- Degėsiai 

(2014 m.); 

- 



 

14 

Eil. nr. 
Rodiklio 

pavadinimas 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 2012 

m. 

Būklė 
2014 

metais 

Būklė 

2015 

metais 

Būklė 

2016 

metais 

Siekiamybė 

2020 m. 
Rodiklio  

pagrindimas 
Paaiškinimas 

2 km kelio Kalnuočiai-
Sodeliškiai (2015 m.); 

3.1.4.3 
Nutiesta/atnaujinta 

dviračių ir pėsčiųjų 

takų, km 
PIP PIP 0 1,28 - 3,4  20 

1,28 km pėsčiųjų - 

dviratininkų takas 

Statybininkų g. (2014 m.); 
3,4 km pėsčiųjų - 

dviratininkų takas nuo 

Pakruojo k. link Petrašiūnų 

k. (2016 m.) 

- 

3.1.5. uždavinys. Išsaugoti kultūros paveldą, vystant veiklą 

3.1.5.1 

Aktualizuojančių ir 

propaguojančių 

kultūrinę atmintį ir 

paveldo objektus 

projektų skaičius 

PRSA 

Kultūros, 

paveldosaugos 

ir viešųjų 

ryšių skyrius, 

PIP 

PRSA Kultūros, 

paveldosaugos 

ir viešųjų ryšių 

skyrius, PIP 

0 0 0 0  15 - - 

3.1.6. uždavinys. Vykdyti teritorijų planavimą 

3.1.6.1 
Parengtų teritorinio 

planavimo dokumentų 

skaičius 
PIP PIP 0 17 2 5 35 

Įgyvendinti 2 projektai, 

kurių metu parengta iš viso 

17 detaliųjų planų 

(2014 m.); 1 specialusis 

teritorijų planavimo 

dokumentas, 1 detalusis 

planas (2015 m.); 1 
specialusis teritorijų 

planavimo dokumentas, 4 

kaimo plėtros žemėtvarkos 

projektai (2016 m.) 

- 

3.2. tikslas. Teritorinės sanglaudos didinimas 



 

15 

Eil. nr. 
Rodiklio 

pavadinimas 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 2012 

m. 

Būklė 
2014 

metais 

Būklė 

2015 

metais 

Būklė 

2016 

metais 

Siekiamybė 

2020 m. 
Rodiklio  

pagrindimas 
Paaiškinimas 

3.2.1 

Gyventojų, 

vertinančių 

gyvenamąją vietovę 

(miestą) pozityviai, 

dalis lyginant su 

bendru apklaustųjų 

skaičiumi, proc. 

Atlikta 

gyventojų 

apklausa 
PIP - - - 21,39 

Padidėjimas 15 

proc. 

86/402*100 
Pakruojo rajono 

savivaldybės gyventojų 

apklausos ataskaita 

pridedama 

Atlikta apklausa po projektų 

įgyvendinimo; 

Respondentų, kurie miestą 

vertina pozityviai skaičius 

padalintas iš bendro 

respondentų skaičiaus ir 

padaugintas iš 100 

3.2.1. tikslas. Kompleksiškai spręsti gyvenamųjų vietovių problemas 

3.2.1.1 

Kompleksinių mieto 

gyvenamųjų vietovių 

plėtros projektų 

skaičius 

PIP PIP 0 0 0 0 2  - 

3.2.2. tikslas. Kompleksiškai vystyti ir plėtoti kaimo vietoves 

3.2.2.1 

Kompleksinių kaimo 

gyvenamųjų vietovių 

plėtros projektų 

skaičius 

PIP PIP 0 1 0 0  13 

Įgyvendintas projektas 

„Pakruojo rajono kaimo 

gyvenamųjų vietovių 

infrastruktūros 

kompleksiška plėtra 
(I etapas)“ (2014 m.) 

- 

3.3. tikslas. Pažangaus verslo ir žemės ūkio kūrimas, švarios ir saugos aplinkos išsaugojimas 

3.3.1 

BVP, tenkantis 

vienam gyventojui, 

palyginti su šalies 

vidurkiu, proc. 

SD PIP 76,6 74,6 74,8  90 
(SD pateikti duomenys iki 

2016 metų.) 
Šiaulių apskrities rodiklis 

3.3.1. uždavinys. Gerinti melioracijos statinių būklę ir žemės ūkio veiklos sąlygas 

3.3.1.1 
Deklaruotas vidutinis 

ūkio dydis, ha 
PRSA Žemės 

ūkio skyrius 
PRSA Žemės 

ūkio skyrius 
43,3 43,9 45,93 47,7  45 

PRSA Žemės ūkio skyriaus 

pateikta informacija 
- 

3.3.1.2 

Hidrotechninių 

statinių prie tvenkinių 
atnaujinimui skirtų 

projektų skaičius 

PRSA Žemės 
ūkio skyrius, 

PIP 

PRSA Žemės 
ūkio skyrius, 

PIP 
0 0 0 0 3 

PRSA Žemės ūkio skyriaus 
pateikta informacija 

- 



 

16 

Eil. nr. 
Rodiklio 

pavadinimas 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 2012 

m. 

Būklė 
2014 

metais 

Būklė 

2015 

metais 

Būklė 

2016 

metais 

Siekiamybė 

2020 m. 
Rodiklio  

pagrindimas 
Paaiškinimas 

3.3.2. uždavinys. Skatinti verslo plėtrą, remti verslo ir žemės ūkio subjektus 

3.3.2.1 
Paremtų verslo įmonių 

ir ūkininkų skaičius 

Pakruojo VIC, 

PRSA Žemės 

ūkio skyrius, 

PIP 

Pakruojo VIC, 

PRSA Žemės 

ūkio skyrius, 

PIP 

0 4 4 18 35 

Paremti 4 verslo subjektai, 

skirta 9847,00 Eur 

(2014 m.); Paremti 4 verslo 

subjektai, skirta 11674,54 

Eur (2015 m.); 
Paremta 18 verslo 

subjektų, skirta 17260,65 

Eur (2016 m.) 
 

- 

3.3.2.2 

Suorganizuotų 

renginių apie 
galimybę pasinaudoti 

ES parama verslui 

skaičius 

Pakruojo VIC Pakruojo VIC 0 2 1 1 20  - 

3.3.2.3 

Suorganizuotų 

renginių, skirtų 

verslumui skatinti, 
skaičius 

Pakruojo VIC Pakruojo VIC 0 10 4 5 20  - 

3.3.3. uždavinys. Vykdyti priemones, nukreiptas į aplinkos išsaugojimą 

3.3.3.1 
Sutvarkytų teritorijų 

skaičius 
PRSA 

ekologė, PIP 
PRSA ekologė, 

PIP 
0 5 8 6  10 

Noreikonių sąvartynas; 

Klovainių karjerų 

tvenkinių teritorija; 
Paežerių kaimo teritorija; 

Pakruojo mieste 

sutvarkytos 2 teritorijos 

(2014 m.); 
Mažeikonių kaime 

priešgaisrinis tvenkinys, 

Žeimelio seniūnijoje 1 

užteršta teritorija, 

Guostagalio seniūnijoje 2 

- 



 

17 

Eil. nr. 
Rodiklio 

pavadinimas 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 2012 

m. 

Būklė 
2014 

metais 

Būklė 

2015 

metais 

Būklė 

2016 

metais 

Siekiamybė 

2020 m. 
Rodiklio  

pagrindimas 
Paaiškinimas 

užterštos teritorijos, 
Linkuvos seniūnijoje 3 

užterštos teritorijos, 

Lygumų seniūnijoje 1 

užteršta teritorija (2015 

m.); Pakruojo, Žeimelio, 

Klovainių, Guostagalio, 

Rozalimo ir Lygumų 

seniūnijoje sutvarkyta po 1 

užterštą teritoriją (2016 m.) 

IV PRIORITETAS. VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTI IR PAŽANGI VIEŠOJO VALDYMO PLĖTRA 

4.1. tikslas. Efektyvus, į gyventojų ir verslo poreikius orientuotas valdymas 

4.1.1 

Gyventojų, manančių, 

kad gerėja 

savivaldybės viešojo 
valdymo sistema, 

dalis, (proc. nuo 

apklaustųjų skaičiaus), 

proc. 

Atlikta 

apklausa 
PIP 

 

- - 18,9  80 

76/402*100 Pakruojo 
rajono savivaldybės 

gyventojų apklausos 

ataskaita pridedama 

Atlikta apklausa. 

Respondentų, kurie mano, 

kad gerėja savivaldybės 
viešojo valdymo sistema, 

skaičius padalintas iš bendro 

respondentų skaičiaus ir 

padaugintas iš 100 

4.1.1. uždavinys. Didinti savivaldybės valdymo efektyvumą ir žmogiškųjų išteklių kompetencijas 

4.1.1.1 
Savivaldybių parengtų 

strateginio planavimo 

dokumentų skaičius 
PIP PIP 

 

2 1 1  7 

Parengti 2 dokumentai: 
Strateginis 2014-2020 m. 

plėtros planas; 2014-2016 

m. strateginis veiklos 

planas (2014 m.); Pakruojo 

rajono savivaldybės 2015-

2017 m. strateginis veiklos 

planas (2015 m.); 
Pakruojo rajono 

savivaldybės 2016-2018 m. 
strateginis veiklos planas 

(2015 m.) 

- 



 

18 

Eil. nr. 
Rodiklio 

pavadinimas 
Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas už 

duomenų 

pateikimą 

Atskaitos 

taškas 2012 

m. 

Būklė 
2014 

metais 

Būklė 

2015 

metais 

Būklė 

2016 

metais 

Siekiamybė 

2020 m. 
Rodiklio  

pagrindimas 
Paaiškinimas 

4.1.1.2 
Mokymuose 

dalyvavusių asmenų 

skaičius, proc. 
PIP PIP 

 

37,76 38,62 51,54  100 

74/196*100 (2014 m.); 
56/145*100 (2015 m.); 
67/130*100 (2016 m.) 

 

Pakruojo r. sav. viešojo 

administravimo specialistų, 

dalyvavusių mokymuose, 

skaičius padalintas iš 

viešojo administravimo 

specialistų skaičiaus ir 
padaugintas iš 100 

4.1.1.3 
Viešųjų paslaugų 

kokybei gerinti skirtų 
projektų skaičius 

PIP PIP 

 

0 0 0 1   

4.1.1.4 

Viešosioms ir 

administracinėms 

paslaugoms perkelti į 

elektroninę erdvę 

skirtų projektų 

skaičius 

PIP PIP 

 

0 0 0 1  - 

4.1.1.5 
Visuomenės apklausų 

ir nuomonių tyrimų 

skaičius 
PIP PIP 

 

0  1 1  - 

 

 

 

PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO RODIKLIAI 

IŠ VISO (VISI PRIORITETAI) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

iš viso 
vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % 

Planuota priemonių 163 100,00 156 100 151 100 142  142  142  142  167 



 

19 

IŠ VISO (VISI PRIORITETAI) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

iš viso 
vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % 

iš jų:                

naujos priemonės 163  4             

tęstinės priemonės   152  151  142  142  142  142   

Įgyvendinta priemonių 11 6,75 5 3,21            

Vykdoma priemonių 128 78,53 142  91,02 143 94,70           

Nevykdoma priemonių 24 14,72 9 5,77 8 5,30           

Nevykdytina priemonių 0 0,00              

I prioritetas. VISUOMENĖS 

UGDYMAS: MOKSLAS, 

KULTŪRA IR SPORTAS 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 
iš viso 

vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % 

Planuota priemonių 20 100,00 20  20  20  20  20  20  21 

iš jų:                

naujos priemonės 20  1             

tęstinės priemonės   19  20  20  20  20  20   

Įgyvendinta priemonių 1 5,00              

Vykdoma priemonių 15 75,00 18 90  19  95           

Nevykdoma priemonių 4 20,00 2 10  1  5           

Nevykdytina priemonių 0 0,00              



 

20 

IŠ VISO (VISI PRIORITETAI) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

iš viso 
vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % 

II prioritetas. VEIKLIOS IR 

SOLIDARIOS VISUOMENĖS 

PLĖTRA 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 
iš viso 

vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % 

Planuota priemonių 45 100,00 47  44  41  41  41  41  48 

iš jų:                

naujos priemonės 45  3             

tęstinės priemonės   44  44  41  41  41  41   

Įgyvendinta priemonių 1 2,22 3  6,38             

Vykdoma priemonių 35 77,78 41 87,24 41 93,18           

Nevykdoma priemonių 9 20,00 3  6,38 3  6,82           

Nevykdytina priemonių 0 0,00              

III prioritetas. EKONOMIKOS 

AUGIMUI PALANKI APLINKA 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 
iš viso 

vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % 

Planuota priemonių 84 100,00 77  75  70  70  70  70  84 

iš jų:                

naujos priemonės 84               

tęstinės priemonės   77  75  70  70  70  70   

Įgyvendinta priemonių 7 8,34 2 2,60 0,00  0,00           



 

21 

IŠ VISO (VISI PRIORITETAI) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

iš viso 
vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % 

Vykdoma priemonių 69 82,14 73 94,80  73  97,30          

Nevykdoma priemonių 8 9,52 2 2,60  2 2,70           

Nevykdytina priemonių 0 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00           

IV prioritetas. VISUOMENĖS 

POREIKIUS ATITINKANTI IR 

PAŽANGI VIEŠOJO VALDYMO 

PLĖTRA 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

iš viso 
vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % vnt. % 

Planuota priemonių 14 100,00 12  12  11  11  11  11  14 

iš jų:                

naujos priemonės 14               

tęstinės priemonės   12  12  11  11  11  11   

Įgyvendinta priemonių 2 14,28 0   0           

Vykdoma priemonių 9 64,29 10 83,33 10 83,33          

Nevykdoma priemonių 3 21,43 2 16,67  2  16,67           

Nevykdytina priemonių 0 0,00 0             

 

____________________________________ 
1 2014 m. vidutinis metinis gyventojų skaičius Pakruojo rajone - 21767 gyventojai (šaltinis – Statistikos departamentas prie LRV). 
2015 m. nuolatinis gyventojų skaičius metų pradžioje Pakruojo rajone - 21555 gyventojai (šaltinis – Statistikos departamentas prie LRV). 
2016 m nuolatinis gyventojų skaičius metų pradžioje Pakruojo rajone - 20956 gyventojai (šaltinis – Statistikos departamentas prie LRV). 
2 Vidutinė gyvenimo trukmė arba vidutinė numatomo gyvenimo trukmė – tai vidutinis metų skaičius, liekantis gyventi asmenims nuo tam tikro amžiaus, esant dabarties 

mirtingumui. 



 

22 

3 Aktyviai veikiančios jaunimo organizacijos: Pakruojo rajono jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“, Pakruojo Šv. Jono Krikštytojo parapijos jaunimo centras, 

Noreikonių jaunimo klubas, Kultūros klubas „Tritonas“, Sporto klubas „Cunami“, Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo skyrius, Linkuvos vaikų ir jaunimo užimtumo centras, 

Bėgimo mėgėjų klubas „Vėjas“, Svarsčių kilnojimo klubas „Jėga“, Sporto klubas „Extreme gym“, Laisvalaikio klubas „Rozalinas“, Sporto klubas „Skorpionas-BJJ“, Asociacija „Už 

Pakruojo sportą“. 
 


